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MESTARIKALLON KÄYTTÖ 
 

Kristallikallon hankkiminen ei vielä itsestään muuta elämääsi, sillä se on 

korkeasta energiastaan huolimatta vain esine ja sinulla on vapaa tahto tehdä 

elämälläsi mitä tahdot. Vapaa tahto on ylittämätön, joten vahvimmankaan 

mestarikallon energia ei kävele vapaan tahtosi yli. Se tarkoittaa sitä, että jos 

valitset pitää sitä vain hyllykoristeena, se ei silloin ole muuta kuin kaunis 

koriste-esine.  

 

Kun päätät valjastaa mestarikallon koko potentiaalin käyttöösi, tee aina aluksi 

IHME. Jos et hallitse IHME-metodia, aloita valmennus Portal of Onenessissa 

https://valkoisenliekinvoima.fi/tuote/portal-of-oneness/  

 

IHMEen avulla värähtelet korkeammalla taajuudella ja pystyt yhdistymään 

mestarienergiaan helpommin ja saat mestarikalloosi syvän yhteyden. 

Keskittymällä mestarikalloosi, intentiosi vastaanottaa mestareiden energiaa ja 

apua on moninkertainen.  

 

Kun olet vahvistanut IHMEen, keskity mestarikalloosi. Voit pitää sitä kädessäsi, 

kehollasi tai vierelläsi. 

 

Hiljenny, keskity ja juttele mestareille. Muista välillä olla myös hiljaa, niin aistit, 

miten mestarit vastaavat sinulle kallon kautta. Mestarit käyttävät 

vastauksissaan hyväkseen kaikkia niitä keinoja, jotka parhaiten ohjaavat sinua 

eteenpäin, joten kommunikaatio ei välttämättä aluksi ole ollenkaan sitä mitä 

odotit sen olevan. Sinulla on neljä upeaa selväaistia, voit kuulla, nähdä, tuntea ja 

tietää.  

 

Harjoittele, harjoittele ja harjoittele, niin yhteytenne vahvistuu. Jokaisella 

kerralla meditointi mestarikallon kanssa voi olla erilainen, kun pääset yhä 

paremmin samalle taajuudelle kallosi kanssa.  
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Kun käytät Onenessin hoitokuunteluita sekä kanavoimiamme energiahoitoja 

yhdessä mestarikallosi kanssa, toimii mestarikallo fyysisenä energian kanavana 

lähelläsi. Se vahvistaa hoidon vaikutuksia ja myös hoidon aikainen kokemuksesi 

voi olla suurempi. 

 

Luota kokemuksiisi. Kun käytät IHME-metodia, olet henkesi täydellisessä 

ohjauksessa, olet maadoittunut, olet suojassa 💛 Muista aina meditoinnin tai 

hoidon päätteeksi myös vahvistaa IHME. 

 

Hoitojen ja meditaatioiden jälkeen mestarikallo kannattaa asettaa akaattilevyn 

päälle puhdistumaan ja latautumaan.  

 

Mestarikallo imee itseensä sitä negatiivisuutta, joka hoidoissa ja meditaatioissa 

sinusta poistuu. Akaattilevy puhdistaa mestarikallon seuraavaa käyttöä varten. 

Jos mestarikallosi materiaali on akaattia, ei sitä tietenkään tarvitse enää 

asettaa erillisen akaattilevyn päälle, vaan akaattikallo puhdistellaan samalla 

tavalla kuin akaattilevykin.  

 

Akaattikallon ja akaattilevyn puhdistaminen tapahtuu IHME-metodia ja 

intentiota käyttämällä. Aseta intentiosi negatiivisen energian purkamiseen ja 

visualisoi, miten negatiivisuus kohoaa akaatista valoa pitkin korkeimpaan 

kirkkauteen ja akaatti puhdistuu. Tee tämä jokaisen harjoituksen päätteeksi, 

niin mestarikallosi on aina valmiina seuraavaa kertaa varten.  

 


